
 

 

 

 
 
 

Fiche technique du cercueil 
Référence : 213BIS 

 

BOURGOGNE PYROGRAVÉ 

 Tombeau Chêne massif 22 mm 1er choix 

 Caisse et couvercle moulurés dans la masse 

 Couvercle pyrogravé  

 Fond encastré 

 Fermeture par 10 vis 

 Vernis ombré satiné  

 Garnitures :  

-   4 poignées URBAINE ZAMAC VB (réf. P.URBAINE) 

-   1 bac biodégradable (réf. BAC) 

- 10 Tirefonds boule 1 pièce ACIER or (réf. F100) 

 Dimensions disponibles : 

 

 

Tailles 
cercueils 

 

Longueur 
intérieure 

 

Largeur 
intérieure 

 

Profondeur 
caisse 

 

Profondeur 
couvercle 

 

Longueur 
extérieure 

 

Largeur 
extérieure 

 

Hauteur 
extérieure 

totale 

 

185x55 

 

187 

 

57 

 

28 

 

13,5 

 

198 

 

68 

 

45 

 

195x60 

 

199 

 

61 

 

28 

 

13,5 

 

209 

 

71 

 

45 


